Министерство образования Свердловской области

ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»

Приказ от 02.06.2025 №137-ОД

СЕРТИФИКАТ НАСТАВНИКА

Настоящим подтверждается, что

Шинкаренко Татьяна Валерьевна,

воспитатель  МАУДО «Детский сад №5 города

Ялуторовска Тюменской области,

являлась наставником

регионального проекта по развитию

наставничества «Старт в будущее» (7 сезон)

(в рамках модуля «Студент-работодатель»).

Наставляемый: Винокурова Анджелика

Валерьевна, студентка 4 курса специальности

44.02.01 Дошкольное образование ГАПОУ СО

«Камышловский педагогический колледж».

Директор И.Ю. Устьянцева